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Linsensenkkopfschraube

Senkkopfschrauben werden fir zahlreiche
Montagemaoglichkeiten in einem Baugruppentrager oder
Tischgehause verwendet.

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

Senkkopfschraube

SPEZIFIKATIONEN

Produkttyp:  Schraube

Table 1/2
Katalognumme X . Anzahl ) . .
Lange Material Oberflache GewindegroBBe Hohe
r Verpackungen
24560-182
12mm Stahl Verzinkt 4 M5
24560-158
7.7mm Stahl Verzinkt 100 M2.5
21100-429
8mm Stahl Vernickelt 100 M2.5
21100-507
12mm Stahl Vernickelt 100 M2.5
21100-500

170mm Stahl Vernickelt 100 M2.5


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-182
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-158
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-429
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-507
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-500

Katalognumme
r

21100-649

21100-542

24560-139

24560-145

24560-183

24560-164

Katalognumme
r

24560-182

24560-158

21100-429

21100-507

21100-500

21100-649

21100-542

24560-139

24560-145

24560-183

Lange Material

70mm Stahl

8mm Stahl

5mm Stahl

T4mm Stahl

12mm Stahl

8mm Stahl

Typ Breite

Senkkopfschrau
be

Senkkopfschrau
be

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Senkkopfschrau
be

Senkkopfschrau
be

Senkkopfschrau
be

Oberflache

Verzinkt

Vernickelt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Vernickelt

Table 2/2

Passt zu

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Frontplatten

Anzahl
Verpackungen

100

100

100

100

100

100

Gewindeart

GewindegroBRe

M2.5

M3

M4

M4

M5

M2.5

Drehmoment

2.4N-m

1.3N'-m

2.4N-m

2.4N'm

Hohe

4.7mm

Schnelles
Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-649
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-542
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-139
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-145
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-183
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-164
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-182
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-158
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-429
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-507
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-500
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-649
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc21100-542
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-139
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-145
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-183
https://www.nvent.com/schroff

Katalognumme

Typ Breite Passt zu Gewindeart Drehmoment SchnellesSchiff
r
24560-164 Senkkopfschrau A
b 4.7mm Frontplatten Metrisch No
e
WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie

zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff
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CADDY

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Unser starkes markenportfolio:

ERICO HOFFMAN

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

SCHROFF

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

TRACHTE

nVent.com/SCHROFF



https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/schroff/products/enc24560-164
https://www.nvent.com/schroff
https://www.nvent.com/schroff

